Blackfrog.pl
Wojciech Gurdek Karambola
Zacisze 112, 32-650 Kęty
NIP: PL5492141185
GSM 662772277
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 21:16
Link do produktu: https://blackfrog.pl/silnik-krokowy-ldo-nema-17-18-ldo-42sth40-1004asr-p-2742.html
Silnik krokowy LDO NEMA 17 1.8°
LDO-42STH40-1004ASR
Cena brutto 99,00 zł
Cena netto 80,49 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LDO-42STH40-1004ASR
Kod producenta LDO-42STH40-1004ASR
Kod EAN 7456450536000
Producent LDO Motors
Opis produktu
Silnik krokowy LDO NEMA 17 1.8° LDO-42STH40-1004ASR
NEMA 17.
1.8° Step Angle.
200 Steps Per Revolution.
1A Phase.
4.8 Kg-cm Holding Torque.
40mm Body.
19mm Output Shaft (5mm diameter)
700mm wire lead with Molex connector
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold